
 

Slovácký šachový festival 2024   

Turnaj A FIDE OPEN mládeže do 16 let (U10, U12, U14, U16), 5.8.2024 – 10.8.2024 

Turnaj B FIDE rapid jednotlivců, 4.8.2024 

Pořadatel festivalu 

Šachový klub Staré Město 

Ředitel festivalu 

Antonín Macháček, mob.: +420 606 837 860, email: pulo.t@seznam.cz 

Rozhodčí 

IA Rostislav Huňa 

Hrací místnost 

Společensko-kulturní centrum, Brněnská 1249, Staré Město 

Turnaj A 

Hrací plán pro turnaj A 

pondělí 5. srpna 8:30 – 10:00 registrace 

 10:15 zahájení 

 10:30 1. kolo 

 15:30 2. kolo 

úterý 6. srpna 9:00 3. kolo 

středa 7. srpna 9:00 4. kolo 

 14:00 5. kolo 

čtvrtek 8. srpna 9:00 6. kolo 

pátek 9. srpna 9:00 7. kolo 

 14:00 8. kolo 

sobota 10. srpna 9:00 9. kolo 

 13:30 vyhlášení výsledků, závěr 

mailto:pulo.t@seznam.cz


 

Hrací systém turnaje A 

Festivalový turnaj A se bude hrát švýcarským systémem na 9 kol, tempem 60 minut + 30 sekund 

za provedený tah. Turnaje se mohou zúčastnit chlapci a děvčata do 16 let (ročník narození 2008 

a mladší). Budou vyhodnoceny kategorie do 10 let (ročník narození 2014 a mladší), do 12 let (ročník 

narození 2012–2013), do 14 let (ročník narození 2010–2011) a do 16 let (ročník narození 2008-2009). 

Vyhodnoceni budou zvlášť chlapci a dívky. Výsledky budou zaslány na FIDE i národní LOK. Čekací doba 

je 1 hodina. 

Cenový fond turnaje A 

Cenový fond bude ještě upřesněn. 

Přihlášky 

Způsob přihlašování bude teprve upřesněn. 

Vklad do turnaje A 

hráči přihlášení do 15.7.2024 400 Kč 

hráči přihlášení po 15.7.2024 500 Kč 

hráči z listiny talentů ČR 0 Kč 

Startovné se platí v hotovosti při registraci 

Turnaj B 

Hrací plán pro turnaj B 

neděle 4. srpna 

 

Hrací systém turnaje B 

Festivalový turnaje B, se bude hrát švýcarským systémem na 9 kol, tempem 12 minut + 3 s za 

provedený tah. Turnaj B je bez omezení věku. V prostorách hrací místnosti bude otevřen bufet. 

 obědová přestávka 12:50 – 13:30 

6. kolo 13:30 

7. kolo 14:10 

8. kolo 14:50 

9. kolo 15:30 

 vyhlášení výsledků 16:30 

 registrace 8:30 – 9:15 

1. kolo 9:30 

2. kolo 10:10 

3. kolo 10:50 

4. kolo 11:30 

5. kolo 12:10 



 

Cenový fond turnaje B 

 

Nejlepší mládežník (2008 a mladší), senior (1959 a starší) i žena 500 Kč. 

Souběh cen je možný. 

Přihlášky 

Způsob přihlašování bude teprve upřesněn. 

Vklad do turnaje B 

dospělí 200 Kč 

mládež (2008 a mladší), senioři (1959 a starší), ženy 150 Kč 

Startovné se platí v hotovosti při registraci. 

Ubytování a strava 

Ubytování a stravu pořadatel nezajišťuje, v blízkém okolí je široký vývěr ubytovacích a stravovacích 

možností. Pořadatelský tým může z předchozích zkušeností doporučit tato ubytovací zařízení: 

Hotel Fabrika, Za Olšávkou 340, Uherské Hradiště www.hotelfabrika.cz 

Hostel Eduha, Studentské náměstí 1535, Uherské Hradiště www.eduha.cz 

 

1. místo 3000 Kč 

2. místo 2500 Kč 

3. místo 2200 Kč 

4. místo 1700 Kč 

5. místo 1300 Kč 

6. místo 1000 Kč 

7. místo 800 Kč 

8. místo 700 Kč 

9. místo 600 Kč 

10. místo 500 Kč 

http://www.hotelfabrika.cz/
http://www.eduha.cz/

